Auf der Rückseite: Litera comitif Sancti Montif fuper poffef- 

fionibuf H. Sutorif de Wildorf dictif Vinfterloch. 

Cod. Sal. III, 138 No. CXXIIII mit der gleichen Ueber- 

schrift. 
Regest: Ztsclir. 3, 77 ohne Datum. 

1264. März 13. Winterlingen. Anselm d. ä. und Anselm d. j. 
von Justingen übergeben dem Kloster Salem das Eigentumsrecht eines 

Gutes zu Rickenbacli, welches das Kloster von dem durch sie damit be¬ 

lehnten und darauf resignierenden Albert von Eberhartsweiler gekauft 
hatte. 392. 

In2 nomine domini amen. Omnibus3 hanc paginam infpec- 

turif Anfhelmuf et Anfhelmuf patrueles de Justingen falutem 
et noticiam fubfcriptorum. || Notuni3 fit omnibuf, quod cum 

viri religiofi Eberharduf abbas et conuentuf de Salem ab 

honefto viro Alberto de - Eberhartfwilaer milite || poffeffionef 

in Richenbach dictas def herren Hainrichef gilt von Richen¬ 

bach, quibus idem Albertuf et predecefforef 1‘ui a nobis et 

predecefforibuf || noftrif fuerant inpheodati, eo quod proprietaf 

dictarum poffeffionvm ad nof 1‘pectare dinofcitur, pro xvii 

marcif et dimidia argenti legalis ponderis Conftantienfif con- 

parauerint, idem Albertuf vna cum fratre fuo, fatiffactione 

habita de dicta peccunia, ipfas poffeffionef feodalef cum omni 

ivre, prout ipfas poffidebat, libere et abfolute, nulla condicione 

adiecta. in manuf noftras refignauit, qua refignatione facta 
nof, ad peticionem eiufdem militif nec non intuitu pietatif, 

tam proprietatem quam vfum fructuvm dictarum poffeffionvm 

cum ipfis attinentibus predictis abbati et conuentui nomine 

monafterii fui contulimuf libere et abfolute, quiete ac pacifice 

1 Zwischeu Datum und anno ist ein leerer Raum. — 2 Reich verzierte 
und bis zur 5. Zeile herabreichende Initiale. — 3 Verzierte Initiale. 
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perpetuo pofficlendam. In cuius rei euidentiam prefentem 
cedulam figillif noftrif duximuf muniendam. Nos vero fratref 

de Eberhartfwilaer premiffa profitemur effe vera et per nof 
fore gefta, vnde ego Albertuf figillum meum pro me et fratre 

meo prefenti cedule duxi apponendum. Infuper renvncio ex- 

ceptioni non numerate peccunie per prefentes. Acta Tunt hec 

in villa Winterlingen anno domini M° CC° LXIIII0. III0 Idus 

Marcii. Indictione VII. Prefentibuf teftibuf fubnotatif et 
rogatif, videlicet: nobili viro Berhtoldo de Mulhufen, patruo 

comitif Alberti de Hohenberg, et nobilibuf virif Burkardo et 

fratre Eberhardo de Jungingen, Hainrico de Wildenvelf, Man- 
goldo de Hertenftain, Cunrado de Waelalingen, Burkardo de 
Ramfberg et Wernhero de Holienfteten, militibuf, Hainrico, 

filio domini Burkardi de Tierberg et Cünrado, Hlio domini 

Hainrici de Tierberg et aliis quam pluribus probis viris. Da¬ 

tum ex parte Anfhelmi fenioris . . A anno . . A vt fupra 

. . .l Ex parte vero jvniorif fimiliter eodem anno . . A Ex 

parte autem Alberti de Eberhartfwilar anno predicto. 
Perg. Or. mit 3 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

aus brauner Maltha: 1. des Albert von Eberhardsweiler (IV A 2), 

schildförmig, oben abgerundet, der Schild mit Spitzen getlieilt, 

im Spitzenschnitt sogen. Goldpunkte. Umschrift: f S’. HL- 

BQRTI. MILITIS. DG. GBGRK’. — 2. des Anselm des 

jüngeren von Justingen (IV A 1), schildförmig, oben abge¬ 

rundet, im Siegelfeld das bekannte Wappenbild (das gleiche 
wie die Gundelfingen und Steußlingen), im Stufenschnitt (Dorn?) 

Goldpunkte. Umschrift: f S\ HNSHGLflDI. IVNIORIS. DG. 

IVSTINGGN. — 3. des Anselm (des älteren) von Justingen 
(IV A 2) schildförmig, im Dreieckschild das nämliche Wap¬ 

penbild. Umschrift: f S’. HNSHGLCUI. DG IVSTINGGN. 
Auf der Rückseite: Littera Anshelmi et Anshelmi patruelif 

fui de Juftingen et Alberti de Eberhartfwilaer fuper poffef- 

fionibuf in Richenbach. 

Cod. Sal. II, 162 No. CXXXIIII mit der gleichen Ueber- 

schrift. 

Regest: Ztschr. 3, 75. 

1 Lücken im Or. 
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1264. März 20. Konstanz. Bischof Eberhard II. von Konstanz 
übergibt dem Kloster Salem einen Hof zu Oberuhldingen gegen einen 

jährlichen Wachszins, nachdem die mit demselben belehnten Brüder Ulrich 
und Rudolf von Oberriedern resigniert und den Hof um 80 M. Silber an 

das Kloster verkauft hatten. 393. 

IN1 nomine domini amen. Vniuerfis hanc paginam infpec- 

turif Eberharduf dei gracia epircopus Conftantienfis rem geftam 

cum faliite. Uita2 cunctorum inftabilis et memoria || hominvm 

labilis ac infirma monent, gefta temporum perhennari ferie 

litterarum. Prefentes igitur noverint et futuri, quod cum re- 

ligioPi in Chrifto Eberhardur abbas et conventuf || de Salem 
o 

nomine monafterii fui curiam in Vldingen cum areif, domibuf 

et molendino ibidem exiftentibus, cum agrif, pratif, pafcuif, 

filuif, nemoribui, aqueductibus, pifcationibus, || virgultif, viis, 

itineribus cum ivribus et confuetudinibus et Omnibus aliis 

eidem curti intuf et extra pertinentibus et ad plenam Übel¬ 

tätern competentibus, ab Ylrico milite de Ober-Riedern et 

fratre fuo Rüdolfo pro octoginta marcif argenti legalis con- 

parauerint, qua dicti fratres a nobis fuerant infeodati, eo 

quod proprietas dicte curie ad noftram eccleriam fpectare 

dinofcitur, iidem fratres, liabita fatiffactione dicte peccunie ad 

ponduf Conftantienfe, ipfam curiam, pro ut premiffa eft, in 

manvf noftras libere et abfolute cum omni ivre, quo ipfam 

poffidebant et a nobis in pheodum receperant, pro fe et fuc- 
cefforibus fuif refignauerunt, qua refignatione fpontaneä facta 

et a nobis recepta ipfam curiam abbati et conuentui iam dictis 

ad precef fratrum predictorum pro annvo cenfu, fcilicet vna 
libra cere fingulif annis in nativitate beate Marie virginif 

camere noftre perfoluende, libere et pacifice tradidimus per- 
petuo poffidendam. Et ne quis calumpniari inpofterum fuper 

predicto contractu valeat, dicti fratres nobis et ipfis abbati et 

conventui, fiele preftita corporali, ad preftandam warandiam 

ie aftrinxerunt. Renuntiantef omni ivri et ivrif auxilio, omni 

loro tarn civiü quam ecclefiaftico, omni defenfioni, omni con- 
ftitutioni tarn legum quam canonvm, omni confvetudini tarn 

loci quam patrie, Omnibus follempnitatibus, que in tali contractu 

funt habende, omnibus litteris inpetratis et inpetrandis, beneficio 
reftitutionis in integrum, exceptioni non numerate peccunie nec 

1 Verzierte, bis zur 7. Zeile herabreichende Initiale. — 2 Verzierte ■ 
Initiale. 
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non Omnibus aliis exceptionibus, defenfionibus, per quas dictus 
contractus pol'fet irritari, revocari vel inpediri. In cuius rei 

euidentiam prefentem cedulam tarn figillo noftro quam figillo 

noftri capituli petentibus ipfis fratribus duximus muniendam. 
o 

Nos uero Vlricuf et Rüdolfus fratres profitemur, nof preiniffis 

interfuiffe et ipfam curiam, prout premirrum eit, predictis 

abbati et conuentui vendidiffe necnon in manus domini epif- 

copi, recepta peccunia, refignaffe. Et vt contra premiffa venire 

non poffimvf, prefens inftrumentum procurauimus confici et 

figillis predictis pro firmo teftimonio roborari. Acta funt hec 

in Conftantia in curia domini epifcopi anno domini M° CC° 
LXIIII0, XIII0 Kalendas Aprilis, prefentibuf fubnotatif teftibuf 

o 

et rogatif, videlicet magiftro Cünone quondam officiali, Vlrico 

in Arena et Rudolfo Johelario, civibus Conftantienfibus; de 
o 

fratribus vero de Salem Cünrado de Veringen, Vlrico Gratario 
et Nicolao, facerdotibus et Rudolfo burfario aliisque quam 

pluribus probis virif. Datum eodem tempore et loco et eifdem 

prefentibus. 
Perg. Or. mit den bekannten an Pergamentstreifen an¬